
Zarządzenie Nr 49 /I/2002 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 18 grudnia 2002 roku 
 

w sprawie zmian  budżetu miasta na 2002 rok i układu wykonawczego budżetu miasta na 
2002 rok 

 
Na podstawie art.128 ust.1 pkt 1 oraz art.126 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia  
26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz.U.Nr 155, poz.1014 ze zm.)   

 
zarządza się co następuje : 

 
§ 1 

 
Zwiększa  się budżet miasta po stronie dochodów o kwotę  2.918,00 
Wydział Budżetu i Rachunkowości  2.918,00 
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza  2.918,00 
 Rozdział 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne oraz inne 
                           poradnie specjalistyczne  2.918,00 
  § 232 – dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące  
              realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
              jednostkami samorządu terytorialnego  2.918,00 

 
§ 2 

 
Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę  2.918,00 
Zespół Poradni Specjalistycznych  2.918,00 
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza  2.918,00 
 Rozdział 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne oraz inne 
                           poradnie specjalistyczne  2.918,00 
  § 4240 – zakup pomocy naukowych , dydaktycznych i książek  2.918,00 
 

§ 3 
 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Monitorze Miasta 
Gorzowa Wlkp. i rozplakatowaniu . 
                                                             
 
 
 
 

Prezydent  Miasta 
(-) 

Tadeusz Jędrzejczak 
 
 


